
RADA GMINY
 BRANIEWO

UCHWAŁA NR 60/VIII/2021
RADY GMINY BRANIEWO

Z DNIA 21 MAJA 2021 ROKU

w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych  stanowiących  własność  Gminy
Braniewo,  udostępnionych  dla  operatorów  i  przewoźników  oraz  warunków  i  zasad
korzystania z tych obiektów

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 4 i art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze
zm.) Rada Gminy Braniewo, uchwala, co następuje: 

§1

Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Braniewo
udostępnionych  dla  operatorów  i  przewoźników.  Wykaz  przystanków  komunikacyjnych
stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§2

Warunki  i  zasady korzystania  z  przystanków komunikacyjnych określa  załącznik  nr 2 do
niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo.

§4

Traci  moc  uchwała  Rady Gminy Braniewo nr  60/VII/2016 z  dnia  2  września  2016 r.  w
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Braniewo,
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych
obiektów.

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCY GMINY BRANIEWO

STANISŁAW ŻOŁĘDZIEWSKI



RADA GMINY
 BRANIEWO

                                                                                    ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY NR 60/VIII/2021 

RADY GMINY BRANIEWO 
Z DNIA 21 MAJA 2021 ROKU

Wykaz przystanków na terenie Gminy Braniewo stanowiących własność Gminy

1. Przystanek autobusowy - Grzędowo 01 - przy drodze gminnej nr 110009N -   1 szt.,

2. Przystanek autobusowy - Garbina 01 - przy drodze gminnej nr 110001N - 1 szt.,

3. Przystanek autobusowy - Cielętnik 01 - przy drodze gminnej wewnętrznej Gminy 

Braniewo - 1 szt., 

4. Przystanek autobusowy - Brzeszczyny 01 - przy drodze gminnej wewnętrznej Gminy 

Braniewo - 1 szt., 

5. Przystanek autobusowy - Szyleny Osada 01 - przy drodze gminnej wewnętrznej Gminy 

Braniewo - 1 szt.,

6. Przystanek autobusowy - Różaniec 01 - przy drodze gminnej wewnętrznej Gminy 

·Braniewo - 1 szt.,

7. Przystanek autobusowy - Rusy 01 - przy drodze gminnej wewnętrznej Gminy 

       Braniewo - 1 szt.

8. Przystanek autobusowy - Rogity 01 - przy drodze gminnej wewnętrznej Gminy 

       Braniewo - 1 szt.

9. Przystanek autobusowy - Rogity 02 - przy drodze gminnej wewnętrznej Gminy 

       Braniewo - 1 szt.

10. Przystanek autobusowy - Goleszewo 01 - przy drodze gminnej wewnętrznej Gminy 

Braniewo - 1 szt. 



RADA GMINY
 BRANIEWO

 ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR 60/VIII/2021 

RADY GMINY BRANIEWO 
Z DNIA 21 MAJA 2021 ROKU

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA ZPRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

NA TERENIE GMINY BRANIEWO

Z  przystanków  komunikacyjnych  na  terenie  Gminy  Braniewo,  które  stanowią  własność

Gminy  Braniewo zwane  dalej  „przystankami”  operatorzy  i  przewoźnicy  mogą  korzystać

zgodnie z niniejszymi warunkami i zasadami.

1.   Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani    

są do:

1) zatrzymania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku  w

taki  sposób,  aby  nie  ograniczać  przepustowości  i  nie  blokować  przystanku  dla  innych

użytkowników,     

2) podjeżdżania  jak  najbliżej  krawężnika  celem  umożliwienia  wsiadania  osobom ·       

starszym i niepełnosprawnym ( nie dotyczy przystanków nieposiadających zatoki). 

2.  Zatrzymywanie  się  pojazdu  na  przystankach  powinno  odbywać  się  zgodnie  z

aktualnym rozkładem jazdy.

3.   Zabrania się postoju pojazdu na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

4.  Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy 

na przystankach oraz ich usunięcia w przypadku likwidacji linii.

5.  Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych,   

tj. na słupku pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej.

6.  Zabrania  się  wywieszania  na  słupkach  lub  wiatach  innych  informacji  lub  reklam  za

wyjątkiem rozkładu jazdy.


